PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça S8o Francisco, S/N 	COESSÃQ, tv.faN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará  .u•-• DE LICIT
Fone: (88) 3537 1201

a3 FOLril www.salitrece.gov.br

vr,
VS/

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.01.08.01S 	- CONTRATO N2
010801S/2024 - ORIGEM: Pregão Nº 2024.01.08.015- CONTRATANTE:
SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• GEILSON BEZERRA DA SILVA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, FRUTAS, VERDURAS E
HORTALIÇAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CENTRO DE ESPECIALIDADE
ODONTOLÓGICAS - CEO E HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO
DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 454.999,49 (quatrocentos e cinquent e
quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e n ve
centavos) 	- PROGRAMA DE TRABALHO: 0901.10.122.0037.2.042 -
Manutencao e Funcionamento da Secretaria Municipal de Saude, R$
12.607,56 no elemento de despesa 33903007: Material de Consurno,
Gêneros de Alimentação;0901.10.301.0171.2.043 - Manutencao e
Funcionamento do Centro de Especialidades Odontologicas, R$ 8.055,90
no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros :le
Alimentação;0902.10.301.0171.2.046 - Manutencao do Programa Saude da
Familia - PSF, R$ 44.081,48 no elemento de despesa 33903007: Material e
Consumo, Gêneros de Alimentação;0902.10.302.0176.2.053 - Manutenc o
das Atividades do Hospital de Pequeno Porte Sao Francisco - HPPSF., $
390.254,55 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo,
Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024 - DAtA
DA ASSINATURA: 01 de abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

214
coMISSAQ

40
• cY

nE 	•

mis FOLHA
(1

Yy

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n0  0108015/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e GEILSON
BEZERRA DA SILVA, referente à(o) Pregão Eletrônico, n° 2024.01.08.01S, parte
integrante do Processo Administrativo n° 2024.01.08.015.

Salitre/CE, 02 de abril de 2024

)ONIRAN 	C AL ANTE

Pregoeiro(a)

a()
AO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA

()-,(.,?!
ONIRAN IIALriO/A//NÇE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL. DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça SSo Francisco, S/N
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
sAiww.salitre ce.gov.br

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entradá da
sede do(a) SECRETARIA DE SAUDE, nos termos da decisão firmada pelo SI -
Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará), divulgados e mantido à
disposição do público em sítio eletrônico oficial e no Portal Nacional de
Contratações Públicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei
Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ab(s)
contrato n2  010801S/2024, firmado entre a SECRETARIA DE SAUDE e GEILSON
BEZERRA DA SILVA, referente à(o) Pregão, processo administrativo n°
2024.01.08.01S.

Salitre/CE , 02 de abril de 2024